
СООПШТЕНИЕ 
 
СИТЕ СТУДЕНТИ ШТО ЌЕ ГО ЗАВЕРУВААТ VIII (ОСМИ) 
СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2012/13 ГОДИНА И ЌЕ СЕ 
ЗАПИШУВААТ ПРВ ПАТ КАКО АПСОЛВЕНТИ ВО УЧЕБНАТА 
2013/14 ГОДИНА, ТРЕБА ДА ПОПОЛНАТ ОБРАЗЕЦ ЗА ИЗБОР 
НА ТЕМА И МЕНТОР ЗА ДИПЛОМСКА РАБОТА. 
 
НАСЛОВОТ НА ТЕМАТА ЗА ДИПЛОМСКА РАБОТА ТРЕБА ДА 
ГО ИЗБЕРАТ ОД ЛИСТАТА СО НАСЛОВИ ЗА УЧЕБНАТА 
2012/13 ГОДИНА И ВО КОНСУЛТАЦИЈА СО МЕНТОРОТ ЗА 
СООДВЕТНАТА ТЕМА ДА ГО ПОПОЛНАТ ОБРАЗЕЦОТ ВО ТРИ 
ПРИМЕРОЦИ И ДА ГО ДОСТАВАТ ДО СТУДЕНТСКА СЛУЖБА. 
  

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И 
ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ 
И ЕНТЕРИЕР-СКОПЈЕ 


